
67/2007. (12.18.) Kgy. rendelet 

Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Önkormányzat 2008. évi átmeneti 
gazdálkodás szabályairól 

Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1991. évi XX. tv. 138. § (1) 
bekezdésének l) pontjában biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat 2008. évi átmeneti 
gazdálkodásáról szóló rendeletet az alábbiak szerint alkotja meg. 

1. § 

 (1) Az 1992. évi XXXVIII. tv. 76. § (1) bekezdése alapján a Közgyűlés felhatalmazza a 
polgármestert, hogy 2008. január 1-től a 2008. évi végleges költségvetési rendelet 
megalkotásáig az Önkormányzatot megillető bevételeket folytatólagosan beszedje, kiadásait a 
2007. évi költségvetés időarányos keretei között teljesítse. 
(2) A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatokhoz szükséges 
nyilatkozatokat aláírja. 
(3) A Közgyűlés által jóváhagyott folyamatban lévő beruházások, felújítások, a 2007. évben 
jóváhagyottak szerint folytathatók. 
(4) A 2008. évre tervezett új beruházások, felújítások, egyéb feladatok esetén a végleges 
költségvetési rendelet megalkotásáig csak azok indíthatók, amelyekre közvetlen állami 
támogatást kapott az Önkormányzat. Egyéb feladatokra kötelezettség nem vállalható, 
pénzügyi kifizetés nem teljesíthető. 

2. § 

A Közgyűlés felhatalmazza az önállóan gazdálkodó intézményeinek vezetőit, hogy a 2008. 
évi költségvetési rendelet megalkotásáig az intézményt megillető bevételeket beszedjék, 
illetve a működtetéshez szükséges kiadásokat teljesítsék. 

3.§ 

Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Közgyűlése a köztisztviselők illetményalapját az 
1992. évi XXIII. Törvény 42.§ (1) bekezdésének megfelelően 2008. évre a 2008. évi 
Költségvetési Törvényben meghatározott mértékben állapítja meg. 

4.§ 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy az Önkormányzat likviditásának 
biztosítására az előző költségvetési év kondícióival és feltételeivel, az előző évivel 
megegyező mértékű folyószámla-, és munkabérhitelt vegyen igénybe.  



5.§ 

 (1) A rendelet kihirdetése napján  lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit a 4.§-ban foglaltak 
kivételével 2008. január 1-től kell alkalmazni. 
(2) A 3. §-ban és a 4. §-ban foglalt rendelkezéseket a végleges rendeletbe be kell építeni. 
(3) Jelen rendelet a 2008. évre vonatkozó végleges költségvetési rendelet hatálybalépésének 
napján hatályát veszti. 
 
 


